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PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028, TE RISHIKUAR

Né mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés té Republikés sé Shqipérisé, t€ nenit 31, t€ Ligjt

nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqip&ris€”, 1
ndryshuar

URDHERO J:

1. Miratimin dhe publikimin e dokumentit t&€ Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2023, t&
rishikuar, né pérputhje me tavanet buxhetore t& pércaktuara n€ ligjin nr.87/2025 “Pér

buxhetin e vitit 2026 .

2. Ngarkohet Drejtoria e Analizave dhe Programimit Buxhetor, p€r zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.




